議案第６３号

つくばみらい市立学校条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

つくばみらい市立学校条例の一部を改正する条例（令和７年つくばみらい市条例第１号）

の一部を次のように改正する。

 別表第３の改正規定中

「

(仮称)みらい平地区新設中学校 つくばみらい市富士見ヶ丘３丁目９番地１

」を

「

みらい平中学校 つくばみらい市富士見ヶ丘３丁目９番地１

                                      」に

改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

  令和７年１１月２６日提出

                 つくばみらい市長 小 田 川  浩  印

提案理由

 令和９年４月１日に開校する（仮称）みらい平地区新設中学校の名称をみらい平中学

校とするために、条例の一部を改正するものです。

11